Распоряжение
Администрации Карталинского муниципального района
от 14.05.2012 года №312-р
О графике подготовки и рассмотрения материалов,

необходимых для составления проекта

Решения Собрания депутатов Карталинского

муниципального района о бюджете
Карталинского муниципального района
на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов

 и о создании Межотраслевой бюджетной комиссии
В соответствии с постановлением главы Карталинского муниципального района от 27.08.2009 года № 1339  «О Порядке составления проекта районного бюджета и разработки среднесрочного финансового плана Карталинского муниципального района», в целях своевременного и качественного составления проекта Решения Собрания депутатов Карталинского муниципального района о бюджете района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов:
1. Утвердить прилагаемый График подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта решения Собрания депутатов Карталинского муниципального района о бюджете Карталинского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов.
2. Создать Межотраслевую бюджетную комиссию и утвердить ее состав (прилагается).
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 25.05.2011 года № 302-р «О графике подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта Решения Собрания депутатов Карталинского муниципального района о бюджете Карталинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Финансового управления Д.К.Ишмухамедову.
5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Карталинского муниципального района

С.Н.Шулаев
Приложение к

распоряжению администрации

 Карталинского муниципального района

от 15.05.2012 года №312-р
Состав

Межотраслевой бюджетной комиссии

Шулаев С. Н.                   – глава Карталинского муниципального района,

                                         председатель комиссии

Ишмухамедова Д.К.   – заместитель  главы Карталинского муниципального

                                         района  – начальник Финансового управления,

                                         заместитель председателя комиссии
     Члены комиссии:

Бровкина С.Ю.         - заместитель главы Карталинского муниципального

                                     района  по муниципальному имуществу, земельным
                                     и правовым вопросам
Васильев О.В.          - первый заместитель главы Карталинского

                                     муниципального района

Вашкевич Е.В          - заместитель главы Карталинского муниципального

                                      района по социальным вопросам

Гончарова Т.М.        - заместитель начальника финансового  управления –
                                     начальник финансового отдела сельских поселений

Горбачева Е.И.         - председатель Собрания депутатов Карталинского

                                     муниципального района (по согласованию)

Дрюк Е.Н.                - начальник отдела финансовых ресурсов и контроля

                                     финансового управления Карталинского
                                     муниципального района

 Синтяева Г.Г.         - председатель Контрольно-счетной палаты

                                    Карталинского муципального района (по согласованию)
Утарбекова У.С.      - начальник сводного отдела исполнения районного и
                                   консолидированного бюджетов финансового управления

                                   Карталинского муниципального района

Заместитель главы Карталинского

муниципального района –

начальник Финансового управления                                   Д.К.Ишмухамедова